UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v phối hợp triển khai Đề án

tổ chức Cuộc thi “Em yêu

biển, đảo quê hương”.

                             Kính gửi:
                                            - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
                                            - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
                                            - Sở Giáo dục và Đào tạo;
                                            - Sở Nông nghiệp và PTNT;
                                            - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Cảnh sát biển Việt Nam – Bộ Quốc phòng tại Văn bản số
14134/CSB-CT ngày 06/12/2024 về việc đề nghị phối hợp triển khai Đề án tổ
chức Cuộc thi “Em yêu biển, đảo quê hương” trên  phạm vi toàn quốc giai đoạn
2024-2030 và những năm tiếp theo (gửi kèm Văn bản số 14134/CSB-CT ngày

06/12/2024 và Thể  lệ cuộc thi“Em yêu biển, đảo quê hương”), Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì phối hợp với Bộ Chỉ huy
Quân sự tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nông nghiệp và PTNT, các cơ quan
liên quan và UBND các huyện thị xã, thành phố triển khai thực Đề án tổ chức
Cuộc thi “Em yêu biển, đảo quê hương” theo Kế hoạch. Quá trình thực hiện gặp
khó khăn, vướng mắc, kịp thời tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành
phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- BTL CSB Việt Nam;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

10244 18